
6

8
26
46
66
84
104
120
138
156
170
182

188
191

INHALT
Ich bin Anarchist!

Eine Obduktion im Grand Hotel
Die Reise ins Verderben
Im Zeichen der schwarzen Fahne
Luigi Luchenis Weg zum »Anarchisten der Tat« 
Glamour und Angst - Leben im Schatten der Gefahr 
Prominente Opfer und ihre Mörder
War Lucheni Einzeltäter oder Auftragskiller?
Ein gefährliches Staatsbegräbnis
Ein Mordprozess und seine Folgen
Der Mörder und die Kaiserin
Epilog

Ausgewählte Literatur 
Die Autorin

http://d-nb.info/1199713325

