

INHALT

6	Ich bin Anarchist!
8	Eine Obduktion im Grand Hôtel
26	Die Reise ins Verderben
46	Im Zeichen der schwarzen Fahne
66	Luigi Luchenis Weg zum »Anarchisten der Tat«
84	Glamour und Angst – Leben im Schatten der Gefahr
104	Prominente Opfer und ihre Mörder
120	War Lucheni Einzeltäter oder Auftragskiller?
138	Ein gefährliches Staatsbegäbnis
156	Ein Mordprozess und seine Folgen
170	Der Mörder und die Kaiserin
182	Epilog
188	Ausgewählte Literatur
191	Die Autorin